לפני כבוד השופט ארז פורת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 עלא טאהר (נדון)

.2 פיראס עדאדה (עצור/אסיר בפיקוח)
הנאשמים

גזר דין
(בעניינו של נאשם 2)

והורשע 1. הנאשם, פיראס עדאדה, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בעניינו מיום 24.10.2021
בעבירת סיוע להצתה לפי סעיף 448 רישא + 31 בחוק העונשין,התשל"ז-1977. זאת מבלי שנשמעו

ראיות בתיק וללא כל הסכמה מצד המאשימה לעניין העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.01.2021 , באישון לילה, הגיע הנאשם יחד עם הנאשם
האחר בתיק ואדם נוסף לדירת מגורים בעכו. הנאשם ידע כי הנאשם האחר מתכוון לבצע הצתה וכן כי
ובו בני המשפחה המתגוררים בדירה נמצאים בה.

ד. אני מורה כי הנאשם יפצה את נפגעי העבירה בסך של אלף וחמש מאות שקלים (1,500 ₪)
ישולם עד יום 01.12.2022. ב"כ המאשימה יודיע לזכאים על זכאותם כאמור.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק מהיום, הודעה.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ב, 21 יוני 2022, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד בני פסקל; ב"כ הנאשם 2: עו"ד
שאדי דבאח והנאשם 2 בעצמו